KSIS (Infinite Campus) Usage Report
For the period: March 1 to March 31, 2020

Total “oNith 4 Avg # 70 With % % With IC % Avg #
Portal Logged . . Portal | Logged . Logged .
State-Wide and District Students Account h Logins | Guardians Account n Logins | Teachers | Access n Logins
State-Wide 713,552 92.05% 35.30% 114 740,168 35.61% 34.53% 10.5 51,627 98.32% 93.28% 33.7
Adair County 2,698 100.00% 17.64% 8.0 2,867 15.03% 34.57% 10.2 319 66.14% 91.00% 50.5
Allen County 3,110 100.00% 19.94% 6.2 3,139 15.71% 42.19% 8.8 204 99.02% 97.03% 37.1
Anchorage Independent 408 100.00% 30.88% 13.8 465 47.10% 33.79% 7.2 52 100.00% 88.46% 22.4
Anderson County 4,054 100.00% 29.13% 16.7 4413 32.18% 47.39% 18.0 274 97.81% 92.16% 56.4
Ashland Independent 3,340 100.00% 33.86% 9.8 3,424 19.39% 46.69% 13.8 268 100.00% 91.79% 30.8
Augusta Independent 299 100.00% 29.10% 7.9 306 18.95% 51.72% 16.9 34 97.06% 87.88% 27.4
Ballard County 1,160 100.00% 16.29% 8.0 1,349 34.40% 63.58% 10.2 86 100.00% 100.00% 40.6
Barbourville Independent 687 68.41% 39.57% 10.3 742 26.82%  27.64% 10.4 58 96.55% 91.07% 22.0
Bardstown Independent 2,793 66.67%  49.03% 9.4 2,892 6.78% 31.12% 9.0 211 95.26% 90.05% 34.0
Barren County 5,303 100.00% 32.45% 11.2 5,876 27.18%  39.32% 12.2 351 96.87% 97.65% 44 .4
Bath County 2,029 100.00% 30.51% 8.5 2,143 7.75% 57.23% 10.5 148 100.00% 95.95% 29.1
Beechwood Independent 1,534 96.48% 58.04% 14.2 1,735 72.28%  49.60% 9.4 104 100.00% 98.08% 35.5
Bell County 3,050 56.89% 24.55% 10.7 3,106 9.30% 24.57% 12.2 241 99.59% 91.25% 35.2
Bellevue Independent 671 78.39% 20.72% 10.7 646 25.54% 57.58% 155 53 100.00% 98.11% 32.7
Berea Independent 1,148 99.48% 24.96% 10.0 1,205 18.42% 30.63% 10.2 86 100.00% 95.35% 27.1
Boone County 21,114 99.60% 44.18% 15.7 23,234 31.42% 37.64% 13.2 1,793 98.83% 93.00% 37.3
Bourbon County 2,808 100.00% 36.99% 9.2 3,175 33.92% 46.89% 10.8 205 99.51% 91.18% 42.9
Bowling Green Independent 4,329 100.00% 40.70% 14.0 4,617 51.72% 27.30% 14.3 308 99.03% 94.43% 38.1
Boyd County 3,248 94.80% 30.59% 9.0 3,400 25.62% 36.51% 12.0 280 99.29% 90.29% 27.6
Boyle County 2,814 93.14% 48.61% 16.6 3,396 46.55%  37.70% 11.2 210 99.52% 97.61% 43.1
Bracken County 1,251  100.00% 46.36% 11.5 1,303 37.76% 25.81% 8.1 89 97.75% 96.55% 55.7
Breathitt County 2,043 99.90% 34.98% 17.8 2,000 43.40% 28.69% 10.2 145 100.00% 88.97% 34.3
Breckinridge County 2,769 100.00% 27.74% 8.2 2,766 26.86% 41.59% 10.0 217 97.24% 95.73% 30.9
Bullitt County 13,152  100.00% 43.28% 16.8 14,767 56.86%  40.35% 11.9 876 100.00% 90.53% 49.1
Burgin Independent 518 70.46% 74.52% 14.4 597 29.65% 49.72% 18.9 55 96.36% 81.13% 42.9
Butler County 2,317 54.29% 23.13% 11.4 2,399 33.64% 33.95% 12.6 175 98.86% 92.49% 33.8
Caldwell County 1,972 99.75% 38.23% 11.1 2,040 26.03% 45.01% 13.0 141 97.16% 92.70% 36.5
Calloway County 3,035 100.00% 29.16% 8.0 3,340 30.33%  31.49% 10.7 219 99.54% 96.79% 56.1
Campbell County 5191  100.00% 9.36% 3.8 5,591 37.83% 38.01% 4.8 389 99.23% 93.78% 32.0
Campbellsville Independent 1,239 25.26% 51.44% 8.4 1,248 18.43% 27.83% 9.5 116 95.69% 90.99% 30.2
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Carlisle County 764 98.56% 21.51% 8.4 798 25.44% 42.36% 9.7 75 90.67% 94.12% 29.4
Carroll County 2,115 100.00% 37.35% 11.8 2,099 15.25% 40.63% 12.4 191 94.76% 89.50% 30.8
Carter County 4,368 98.70%  38.60% 7.9 4,753 19.36% 33.04% 11.5 324 99.38% 92.86% 24.8
Casey County 2,369 100.00% 26.80% 7.8 2,595 20.96% 24.63% 9.1 191 98.95% 91.01% 25.0
Caverna Independent 702 51.57% 43.65% 8.3 639 4.23% 40.74% 9.9 93 95.70% 82.02% 33.7
Christian County 8,629 95.16% 36.43% 6.3 8,153 68.53% 22.61% 7.5 571 99.65% 96.49% 37.0
Clark County 5,496 100.00% 31.90% 9.5 5,674 28.39% 43.33% 10.2 412 99.27% 96.33% 35.2
Clay County 3,219 97.14%  31.40% 24.3 3,787 14.02% 28.25% 16.1 277 97.11% 91.82% 33.2
Clinton County 1,730 87.17% 21.49% 11.4 1,742 31.92% 37.95% 15.6 140 99.29% 92.81% 55.4
Cloverport Independent 332 69.58%  79.22% 17.3 356 13.20% 17.02% 14.5 35 94.29% 96.97% 30.6
Corbin Independent 3,027 99.77%  38.68% 10.0 3,745 23.77% 34.83% 11.1 230 99.57% 91.70% 29.4
Covington Independent 4,164 100.00% 29.85% 13.3 3,448 18.33% 18.99% 9.8 336 98.51% 94.56% 37.3
Crittenden County 1,429 76.91% 33.94% 9.0 1524 55.84% 24.79% 6.0 112 95.54% 90.65% 39.6
Cumberland County 974 99.28%  29.99% 7.1 1,134 52.56% 14.09% 7.2 75 100.00% 94.67% 23.2
Danville Independent 1,959 75.29% 54.37% 13.0 2,072 46.53% 19.81% 11.4 180 96.11% 95.95% 29.1
Daviess County 11,931 98.95% 46.53% 13.6 13,144 57.14%  39.39% 8.8 752 100.00% 98.80% 39.7
Dawson Springs Independent 591 100.00% 33.67% 11.7 624 37.66% 43.40% 12.1 57 91.23% 96.15% 103.3
Dayton Independent 1,035 100.00% 32.37% 15.1 908 17.62% 35.63% 14.2 96 95.83% 92.39% 33.9
East Bernstadt Independent 543 98.16% 25.14% 15.7 665 17.59% 45.30% 13.1 39 97.44% 97.37% 30.8
Edmonson County 1,886 100.00% 34.99% 10.7 2,178 51.10% 21.83% 8.2 140 97.86% 95.62% 28.8
Elizabethtown Independent 2,494  100.00% 48.28% 16.9 2,449 39.49% 47.16% 14.8 172 98.84% 98.24% 41.1
Elliott County 1,024 60.16% 32.95% 12.5 1,318 14.34% 37.04% 13.3 87 95.40% 95.18% 34.9
Eminence Independent 1,007 57.40% 64.88% 111 882 32.31% 20.00% 10.6 80 91.25% 89.04% 34.8
Erlanger-Elsmere 2,580 100.00% 19.30% 8.9 2,627 17.43% 35.81% 11.2 196 100.00% 93.88% 47.6
Independent

Estill County 2,367 99.96% 35.42% 10.9 2,475 21.98% 31.43% 12.8 191 94.24% 91.11% 32.5
Fairview Independent 683 81.84% 41.14% 9.9 735 18.50% 47.79% 13.7 55 96.36% 90.57% 32.4
Fayette County 43,196 99.99% 42.63% 12.0 46,818 48.28%  35.90% 9.7 3,668 99.54% 92.99% 28.6
Fleming County 2,244 93.85% 30.29% 10.1 2,300 17.48%  45.02% 12.4 157 100.00% 92.99% 35.8
Floyd County 5,798 53.64% 45.27% 11.1 6,411 17.69% 35.98% 10.9 445 97.08% 90.51% 24.0
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Frankfort Independent 933 56.70% 10.21% 3.2 964 15.15% 10.96% 4.5 79 96.20% 98.68% 23.1
Franklin County 6,732 69.07% 64.30% 17.9 7,674 53.48% 33.82% 13.3 441 99.09% 97.25% 37.7
Fort Thomas Independent 3,168 99.97%  25.45% 3.3 3,687 68.02%  45.33% 2.7 216 95.37% 94.66% 32.2
Fulton County 648 70.37% 21.93% 8.1 591 26.57% 35.67% 7.9 51 96.08% 87.76% 29.6
Fulton Independent 303 87.79% 37.97% 5.4 290 16.21% 21.28% 135 37 86.49% 93.75% 24.2
Gallatin County 1,578 98.67% 40.78% 8.9 1,610 54.53% 23.92% 6.7 133 95.49% 87.40% 31.1
Garrard County 2,620 100.00% 40.00% 14.4 2,786 17.66%  43.90% 15.7 217 96.31% 93.30% 36.6
Glasgow Independent 2,434  100.00% 32.99% 14.9 2,621 17.97% 36.52% 12.9 196 97.96% 91.15% 36.0
Grant County 3,621 99.97% 22.82% 8.9 3,496 17.56%  40.23% 11.5 295 91.86% 94.83% 39.1
Graves County 4,237 99.91% 28.21% 13.2 4908 19.03% 22.59% 11.2 313 97.44% 95.08% 36.6
Grayson County 4,208 100.00% 26.12% 8.4 4,321 20.99%  40.24% 10.3 299 99.00% 96.28% 334
Green County 1,667 100.00% 23.16% 11.8 1,813 20.90% 39.58% 13.6 144 96.53% 91.37% 32.6
Greenup County 2,827 92.68% 25.69% 11.5 3,007 33.79%  38.68% 12.2 223 98.65% 91.36% 34.8
Hancock County 1,644 99.57% 45.20% 14.0 1,823 70.10% 24.02% 9.0 144 98.61% 92.25% 28.9
Hardin County 15,068 97.03% 40.66% 12.1 15,565 41.88% 42.84% 12.2 1,035 99.81% 96.71% 43.7
Harlan County 3,882 96.93% 14.54% 9.4 3,994 19.65% 42.04% 12.9 313 93.61% 94.88% 24.0
Harlan Independent 711 57.38% 50.98% 10.6 826 20.94% 50.87% 19.3 63 100.00% 92.06% 28.2
Harrison County 2,955 97.94% 25.60% 6.2 3,211 21.64% 41.87% 6.8 205 97.56% 94.00% 24.3
Hart County 2,431 77.01% 35.74% 11.2 2,584 18.11% 29.49% 11.8 212 98.11% 88.94% 315
Hazard Independent 975 96.92% 43.60% 4.9 1,054 18.98% 48.50% 10.4 71 98.59% 94.29% 28.3
Henderson County 7,316 83.41% 51.29% 13.7 7,897 58.07% 28.83% 9.3 529 99.62% 98.67% 39.0
Henry County 2,136 99.86% 44.21% 12.5 2,422 30.06% 37.23% 10.3 181 92.82% 95.83% 30.5
Hickman County 783 46.62% 65.48% 8.6 787 29.86% 32.77% 125 68 97.06% 93.94% 35.5
Hopkins County 6,810 100.00% 32.67% 9.7 7,635 40.26% 28.76% 12.6 471 98.73% 97.42% 56.6
Jackson County 2,101 100.00% 11.28% 10.0 1,853 24.82% 41.30% 12.4 178 98.88% 94.32% 27.7
Jackson Independent 327 74.31% 37.86% 12.7 363 44.90% 44.17% 14.4 28 100.00% 78.57% 28.9
Jefferson County Public 125,235 82.76%  29.48% 8.6 111,157 38.90%  29.55% 8.2 7,502 99.17% 91.12% 24.8
Schools

Jenkins Independent 421 85.75% 51.80% 15.7 418 14.11% 33.90% 15.2 41 95.12% 84.62% 32.4
Jessamine County 8,593 99.94%  44.49% 9.1 9,092 58.74%  37.48% 7.0 656 99.70% 94.80% 325
Johnson County 3,566 99.97%  30.69% 20.4 3,949 16.16% 40.60% 22.1 253 100.00% 94.07% 25.5
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Kenton County 14,610 100.00% 28.44% 11.4 16,291 29.10% 49.67% 12.3 872 99.77% 96.55% 35.0
Knott County 2,296 100.00% 13.11% 7.0 2,571 13.65% 39.60% 11.1 206 99.03% 86.76% 24.1
Knox County 4,321 74.08% 18.96% 6.7 4,056 14.99% 20.23% 9.3 371 97.57% 90.33% 22.5
Kentucky School for the Blind 65 33.85% 0.00% 0.0 97 20.62% 10.00% 8.5 35 94.29% 84.85% 27.6
Kentucky School for the Deaf 106 39.62% 50.00% 15.2 145 30.34% 4.55% 15 40 100.00% 87.50% 28.3
LaRue County 2,421 97.93% 49.56% 10.7 2,515 22.11% 33.27% 9.9 162 97.53% 96.84% 33.1
Laurel County 9,269 99.94%  30.55% 9.5 10,022 18.10% 45.15% 12.2 640 99.53% 93.72% 31.0
Lawrence County 2,522 100.00% 40.64% 17.5 2,722 26.19% 39.13% 18.4 206 99.51% 94.15% 39.6
Lee County 904  100.00% 23.23% 10.1 961 18.21% 36.00% 9.5 73 90.41% 95.45% 36.1
Leslie County 1,732 91.69% 35.96% 7.2 1,694 11.39% 35.75% 8.0 129 100.00% 93.02% 25.4
Letcher County 2,977 96.41% 39.72% 7.2 3,238 16.95% 37.70% 9.3 241 100.00% 96.27% 26.6
Lewis County 2,225 75.06% 34.07% 9.9 2,326 26.44% 38.37% 12.2 167 99.40% 89.76% 29.7
Lincoln County 3,633 100.00% 39.69% 10.2 4,034 53.82% 28.24% 7.6 271 97.42% 98.11% 35.0
Livingston County 1,185 75.44%  37.36% 7.0 1,277 23.26% 35.69% 10.0 106 96.23% 93.14% 28.5
Logan County 3,630 100.00%  32.95% 9.2 3,728 26.23% 44.68% 13.8 288 99.31% 90.91% 31.0
Ludlow Independent 845 100.00% 37.63% 10.2 826 22.40% 51.89% 9.7 65 100.00% 100.00% 34.4
Lyon County 962  100.00% 33.78% 6.7 993 46.02%  26.04% 12.1 74 94.59% 87.14% 38.6
Madison County 12,583 99.17% 43.88% 12.2 13,736 20.74% 47.10% 13.5 830 99.16% 94.53% 38.0
Magoffin County 2,042 72.09% 25.68% 11.7 1,801 24.65% 29.95% 12.1 159 98.74% 91.72% 25.9
Marion County 3,315 98.16% 34.60% 7.2 3,499 48.76%  30.25% 6.9 241 98.76% 96.22% 34.3
Marshall County 4,709 87.58% 31.33% 6.8 5,268 28.38% 28.29% 8.4 345 99.13% 93.86% 31.1
Martin County 1,866 65.92% 28.46% 13.3 1,908 14.26% 24.63% 11.3 134 97.01% 90.77% 26.9
Mason County 2,722 100.00% 47.35% 16.9 2,994 23.11% 40.46% 135 234 78.21% 92.35% 29.5
Mayfield Independent 1,992 82.48% 50.46% 9.9 1,540 23.05% 32.96% 9.4 141 97.16% 93.43% 38.4
McCracken County 7,060 99.32% 28.15% 12.2 8,065 57.62% 36.63% 12.4 480 99.58% 96.44% 37.8
McCreary County 2,917 100.00% 14.12% 9.0 2,840 4549% 23.37% 7.2 222 95.95% 94.84% 315
McLean County 1,507 100.00% 32.71% 9.9 1,634 43.08% 23.86% 11.8 113 99.12% 94.64% 40.3
Meade County 4,959 72.84% 57.67% 16.3 5427 35.19% 32.36% 9.9 307 99.67% 95.75% 32.5
Menifee County 1,009 92.67% 34.55% 7.0 948 41.98% 18.09% 7.3 98 93.88% 94.57% 28.4

*Statistics based on actively enrolled students as of March 31, 2020 Page 4 of 6



KSIS (Infinite Campus) Usage Report
For the period: March 1 to March 31, 2020

Total “oNith 4 Avg # 70 With % % With IC % Avg #
Portal Logged . . Portal | Logged . Logged .

State-Wide and District Students Account h Logins | Guardians Account n Logins | Teachers | Access n Logins
Mercer County 2,810 99.79% 28.21% 11.0 3,059 53.12% 35.69% 12.4 218 98.17% 92.99% 39.9
Metcalfe County 1,539 92.79% 58.33% 13.0 1569 35.63% 33.27% 8.9 106 99.06% 93.33% 34.3
Middlesboro Independent 1,179 100.00% 17.13% 12.0 1,151 12.25% 50.35% 11.8 111 96.40% 93.46% 30.8
Monroe County 1,886 74.02%  31.45% 8.4 1,987 14.80% 37.41% 10.4 156 95.51% 96.64% 28.9
Montgomery County 4,624 100.00% 35.27% 10.6 5,002 4.02% 45.27% 13.9 358 98.04% 90.60% 36.5
Morgan County 1,959 100.00% 25.17% 17.0 2,167 22.24% 42.95% 171 155 94.84% 93.20% 37.6
Muhlenberg County 4,705 98.83% 25.85% 9.4 5,203 21.33% 37.48% 10.9 316 99.68% 98.73% 32.3
Murray Independent 1,782 99.83% 41.43% 11.6 1,975 25.87% 47.16% 15.3 134 99.25% 96.24% 31.6
Nelson County 4,694 100.00% 44.31% 13.3 5,497 59.23% 30.84% 10.9 381 98.43% 89.07% 34.5
Newport Independent 1,483 100.00% 29.94% 15.9 1,225 16.41% 8.46% 11.6 163 98.16% 98.75% 38.7
Nicholas County 1,118 53.31% 47.15% 8.5 1,154 22.96% 34.34% 13.1 82 96.34% 86.08% 40.6
Ohio County 4,237 100.00% 39.39% 11.0 3,927 13.04% 33.20% 10.5 290 99.66% 94.81% 31.9
Oldham County 12,845 100.00% 40.86% 10.5 14,355 62.57% 38.02% 10.4 914 99.67% 96.38% 38.3
Owen County 1,886 100.00% 43.90% 6.2 1,876 41.90% 37.02% 9.3 156 95.51% 91.95% 36.3
Owensboro Independent 5,477 92.31% 44.64% 12.6 5,824 59.41% 37.57% 5.0 384 100.00% 96.09% 36.6
Owsley County 766 74.93% 41.46% 8.5 742  23.18%  33.14% 7.8 57 94.74% 77.78% 27.1
Paducah Independent 3,344 98.24% 44.17% 9.7 3,058 38.33% 49.74% 8.7 223 98.65% 95.45% 42.9
Paintsville Independent 817 75.15% 47.88% 17.4 915 32.68% 43.14% 14.3 63 96.83% 88.52% 34.1
Paris Independent 734 78.34%  27.48% 4.9 630 52.38% 1.52% 1.6 72 94.44% 86.76% 31.3
Pendleton County 2,368 100.00% 39.48% 8.7 2,296 38.50% 26.92% 8.2 168 97.02% 92.64% 30.6
Perry County 3,981 43.83% 31.52% 7.6 4,365 14.36% 26.95% 10.2 257 100.00% 90.27% 28.5
Pike County 8,329 99.58% 42.56% 11.5 9,170 22.17% 41.02% 12.3 604 97.52% 89.64% 23.5
Pikeville Independent 1,179 100.00% 32.82% 18.0 1,349 61.16% 58.79% 14.5 97 92.78% 95.56% 35.5
Pineville Independent 595 63.70% 37.73% 9.3 638 17.55% 32.14% 12.8 49 97.96% 91.67% 32.7
Powell County 2,259 100.00% 35.68% 6.6 2,502 18.03% 30.16% 7.2 188 100.00% 93.62% 27.6
Pulaski County 9,033 100.00% 18.13% 9.2 9,372  4490% 27.28% 12.7 591 97.97% 97.24% 40.7
Raceland-Worthington 1,063 100.00% 39.98% 12.7 1,138 54.83% 37.82% 135 76 93.42% 97.18% 26.5
Independent

Robertson County 438 48.63% 64.32% 6.8 448 15.63% 38.57% 10.5 38 100.00% 92.11% 22.5
Rockcastle County 2,789 74.94% 31.53% 5.5 3,047 20.38% 29.79% 6.2 210 99.05% 92.79% 23.9
Rowan County 3,460 96.01% 30.43% 5.4 3,767 54.26% 26.57% 6.2 245 98.78% 86.36% 30.5
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3,074  100.00% 24.43% 5.6 3,341 12.63% 34.36% 205 100.00% 94.15% 26.5
2,272 89.13% 32.25% 11.9 2,646 33.60% 45.56% 17.6 163 96.32% 93.63% 35.1
1,126  100.00% 28.95% 11.2 1,179 46.40% 18.10% 10.5 108 92.59% 88.00% 31.8
Science Hill Independent 426 46.24% 0.00% 0.0 489 15.75%  42.86% 13.2 28 100.00% 92.86% 29.3
9,832 100.00% 28.32% 12.8 10,663 26.91% 40.29% 15.5 681 100.00% 95.89% 33.0
7,775 69.54% 26.11% 7.6 8,651 22.48% 15.73% 7.3 544 98.35% 93.27% 31.2
Silver Grove Independent 0 0.00% 0.00% 0.0 0 0.00% 0.00% 0.0 30 96.67%  0.00% 0.0
3,083 100.00% 40.97% 11.7 3,298 95.82% 10.63% 11.8 238 100.00% 93.28% 42.4
1,888 87.92% 41.39% 12.6 1,992 18.12% 37.67% 19.7 131 100.00% 94.66% 34.9
206 91.26% 6.91% 7.9 212 25.00% 54.72% 9.2 21 100.00% 90.48% 27.1
3,137 92.99% 31.23% 11.9 3,588 40.19% 55.48% 11.9 209 99.52% 97.12% 33.1
2,763 100.00% 37.82% 12.9 3,195 9.33% 42.28% 12.8 191 100.00% 93.19% 28.4
2,021 100.00% 20.98% 14.3 2,013 19.72% 41.06% 14.2 147 95.92% 92.20% 36.4
2,019 100.00% 46.01% 11.4 2,077 21.67% 15.33% 11.6 179 100.00% 88.83% 59.4
1,189 25.74% 29.41% 5.7 1,206 22.22% 10.82% 5.2 94 94.68% 85.39% 23.1
2,191 85.49% 47.46% 13.4 2,294 46.64% 25.23% 11.9 162 97.53% 93.04% 28.8
Walton-Verona Independent 1,840 72.66% 65.22% 16.6 1,988 46.23% 57.67% 9.9 126 97.62% 99.19% 50.2
17,248  100.00% 42.87% 13.4 18,366 41.62% 32.51% 9.0 1,094 99.09% 92.80% 56.6
1,786  100.00% 28.67% 8.3 1,842 21.01% 38.24% 9.8 152 100.00% 85.53% 33.2
3,263 97.70%  45.95% 12.5 3,283 17.12% 31.49% 16.5 256 96.48% 91.50% 334
2,221 98.42%  39.98% 17.2 2,324 63.34% 30.37% 11.0 158 99.37% 98.09% 31.1
146 50.00% 1.37% 1.0 149 9.40% 14.29% 25 20 95.00% 78.95% 19.9
4,333 90.61% 36.88% 9.2 4,420 11.09% 15.51% 5.8 357 96.92% 89.02% 23.4
Williamsburg Independent 875 94.06%  33.05% 6.7 811 19.61% 27.67% 12.0 77 97.40% 86.67% 29.5
Williamstown Independent 946  100.00% 21.46% 11.9 1,014 48.22% 27.81% 8.6 76 100.00% 93.42% 32.6
1,263 95.65%  33.53% 11.5 1,209 11.00%  36.84% 15.0 111 99.10% 84.55% 23.3
4,206 100.00% 47.69% 15.6 4,722 23.87% 55.19% 14.8 279 100.00% 99.64% 43.0
*Statistics based on actively enrolled students as of March 31, 2020 Page 6 of 6
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